[c. 24 July 1208 x 10 July 123 1, probably before 25 November 1223] 
Rubric Carta Thome de Ardeme. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scripturn pervenerit Thomas de Ardeme filius Rad[ulfi] 

de Ardcmc salutern. Novcrit universitas vestra me pro salute anime mee et ornnium antecessorum, et 

successorum meorum dedisse et concessisse et hac mea presend cam confirmasse Deo et ecclesic sancti 
Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidern Deo serviendbus in liberam, puram, et perpetuam elemosinam in 

augmenturn prebende sue de Brameharn quarn habent in ecclesia bead Petri Ebo? totum capitalc mesuagium 

meum de Brameharn cum gardino et aliis cius contends; habend' et tenend' in perpetuum libere, quiete, 

pacifice et salvo ab omni consuetudine et exactione. Ego autem Thomas et heredes mei warantizabimus 

predictarn clemosinarn meam predicte ccclesie ct predictis canonicis ubique et contra omnes homines. Ut 

autern hac mea donatio, concessio et confirmatio, rata maneat et inconcussa presens sigilli mei appositione 

roboravi. Hiis testibus etcetera. 

Note: See note preceding this document for dating and fin-thcr information. This grant was probably time 
coincident with nos. 560,561]. 
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560. Grant with warranty by Thomas de Arderne son of Ralph de Ardeme of all his land of Bramharn 
which he had from his mother, Amabel daughter of Ranulf de Glanvill, rendering annually to 
Thomas 6m of silver, exempting all the land of his capital messuage which Thomas had granted in 
pure and perpetual alms to expand the prebend of Bramham. fBlr/p. 183 

[c. 24july 1208 x 10july 1231, probably before 25 November 1223] 
Rmbric. CartaThome de Ardeme. 

Sciant omnes tarn presentes quam futuri quod ego Tbomas de Ardeme filius Rad[ulfi] de Arderna concessi et 

ad feudam firmam dedi et hac mea presenti carta, confirmavi priori et conventui de sancto Osuualdo de Nostle 

totam terram meam de Brameham cluarn mihi excidit ex parte matris mee Arnabilis filic Ranulfi de Glanvilla 

cum homagiis; et servidis liberorum. hominum cum omnibus rusticis et sequelis et consuctudinibus eorum. et 

cum omnibus redditibus et omnibus aliis ad eandem terram de Bramham pertinentibus in villa et extra villam, 
in bosco et in plano, in pratis et pascuis, in viis et semitis, in aquis et vivariis, in stagnis et molendinis et in 

omnibus aliis asiamentis et libertatibus ad villam de Brameham pertinentibus plenarie sine allquo retenemento; 

tenend' et habend' libere, quiete ac pacifice imperpetuum de me et de heredibus meis, reddendo inde 

annuatim mihi et heredibus meis sex marcas argend apud domum sancti Osuualdi ad duos terminos, scificet, 

tres marcas ad festurn sancti Martini et tres marcas ad Pentec' pro omni servitio et exactione ad me et heredes 

meos pertinente: dc predicta autem terra excipio totum capitale mesuagium meum de Brameham cum gardino 

et aliis eius contentis que dedi cis in puram et perpetuarn elemosinam in augmenturn prebende sue de 

Bramham. Ego veto Thomas et heredes mei warantizabimus totarn predictam terram cum onu-jibus 

pertinentiis suis prefatis canonicis ubique et contra omnes homines sine omni dolo et fraude et contradictione 

vel reclarnatione. Ut autem hec mea donatio et concessio cunctis temporibus rata maneat et inconcussa 

presens scriptum sigilli mei appositione roboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: See note preceding no. 559 for dating and further infonnation. Also see no. 561. 

561. Bond by Prior John and the convent that they will render annually to Thomas de Ardeme son of 
Ralph de Ardeme and his heirs 6m of silver for all the land they hold in fee farm of Thomas in 
Bramham, Thomas retaining the right of distraint. Mr/p. 183 

[c. 24july 1208 x 10july 1231, probably before 25 November 1223] 
Rubric Carta Iohannis prioris. 

Sciant ornnes tam presentes quarn futuri quod ego Iohanncs prior sancti Osuualdi de Nostle et successores 

mei et conventus eiusdem loci debernus annuatim solverc Thome dc Arderne Mio Rad[ulfi] de Arderne et 
heredibus suis vel cuicumque ipse vel heredes sui voluerint sex marcas argend pacandas eis apud sanctum 
Osuualdum ad duos terminos, scilicet tres marcas ad festurn sancti Martini et tres marcas ad Pentec' pro tota 

terra sua, de Brameham quarn tenemus de ipso et de heredibus suis per cartarn suam in feudam firmam. Si 

autem predictas sex marcas ad predictos terminos predictis T. vel heredibus suis non solvimus, licebit predicto 
T. et heredibus suis nos per predicturn feudum ad solvendam predictam firmam distringere. Ut autem istud 

fideliter sine dolo et contradictione teneamus et faciamus predicto T. et heredibus suis presens scripturn sigillis 

nostris roboravimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on election of Prior John and the death of Thomas de Ardcme. John was probably elected 
prior of Nostell Priory c. 24 July 1208 and he died 27 September 1237 [Knowles, Heads I. Pp. 179,283]. Thomas 
de Ardeme was dead by 10 July 1231 [no. 59]. Thomas de Ardcme was called to warrant for this land its early as 
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25 November 1223 which suggests these documents were issued before that date [1Wkt E 1218-1231, p. 66n]. 
See note preceding no. 559. l7his document establishes the dates for nos. 559,560.